Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2017 № 154
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате
труда лиц, замещающих
муниципальные должности
в органах местного самоуп-
равления Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципаль-
ные должности в органах местного самоуправления Чудовского муниципаль-
ного района, утвержденное решением Думы Чудовского муниципального райо-
на от 27.12.2011 № 119 следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Оплата труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах

местного самоуправления Чудовского муниципального района (далее – лица,
замещающие муниципальные должности) производится в виде денежного со-
держания в месяц, которое включает в себя должностной оклад; единовремен-
ной  выплаты  при  предоставлении  им  ежегодного  оплачиваемого  отпуска  и
материальной помощи.»;

1.2. в абзаце третьем пункта 6 слова «, в исключительном случае, в тече-
ние  календарного  года»  заменить  словами  «либо  по  заявлению  лица,  заме-
щающего муниципальную должность, в другое время в течение календарного
года».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2